2026年 2月 10日

各 位

会 社 名     EA 株 式 会 社 東 邦 銀 行

A代 表 者 名     EA A取 締 役 頭 取      EA 佐 藤  稔

（コード番号 ８３４６  東証プライム）

A問 合 せ 先     EA

責任者役職名 総合企画部長

氏 名  円 谷   緑
AＴ Ｅ Ｌ     EA (024)523-3131

2026年 3月期 第 3四半期末の自己資本比率について

2026年 3月期 第 3四半期末（2025 年 12月末）の自己資本比率について、下記のとおりお知らせい

たします。

記

自己資本比率（国内基準）

【連結】

  （単位：億円）

2025年 12月末 2025年 9月末
2025年 9月末比

自己資本の額（Ａ） 1,957 37 1,919

リスクアセットの額（Ｂ） 17,879 532 17,347

自己資本比率（Ａ÷Ｂ） 10.94％ △0.12％ 11.06％

総所要自己資本額（Ｂ×4％） 715 21 693

【単体】

 （単位：億円）

2025年 12月末 2025年 9月末
2025年 9月末比

自己資本の額（Ａ） 1,857 38 1,818

リスクアセットの額（Ｂ） 17,729 500 17,229

自己資本比率（Ａ÷Ｂ） 10.47％ △0.08％ 10.55％

総所要自己資本額（Ｂ×4％） 709 20 689

（注）「自己資本の構成に関する開示事項」につきましては、当行ホームページ

  （https://www.tohobank.co.jp/company/ir/finan/tanshin.html）に掲載しております。

以 上